РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
«СУККОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СУККОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   09 июля  2024  года                                                                                      №  19

О внесении изменений в постановление Администрации Суккозерского сельского поселения от 30.05.2024 года № 16 «О признании утратившими силу  отдельных
нормативных  правовых актов Администрации Суккозерского сельского поселения»

          На основании статьи 48 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Суккозерского сельского поселения постановляет:

         1. Внести в постановление Администрации Суккозерского сельского поселения от 30.05.2024 года № 16 «О признании утратившими силу  отдельных нормативных  правовых актов Администрации Суккозерского сельского поселения» следующие изменения:

         1) пункт 11 постановления изложить в новой редакции:
            «11) постановление Администрации Суккозерского сельского поселения от 30.08.2011 № 16 «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»;».

           2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление  путем вывешивания на доске объявлений на улице и размещения на официальном интернет – сайте  Муезерского муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru.

Глава  Суккозерского  сельского поселения                                        Ю. А. Сергеева

[bookmark: _GoBack]